публічні Закупівлі» та положень Договору Сторони
дійшли згоди щодо зменшення ціни за одиницю
товару на партію товару відповідно до замовлення
Покупця, у зв’язку з цим Сторони уклали цю
Додаткову угоду до Договору, про наступне:
1.Зменшити загальну суму договору на 417,18 грн.
(Чотириста сімнадцять гривень 18 коп.) 2.Пункт 4.1.
Розділ ІV. Ціна договору Договору викласти у
наступній редакції: «Ціна цього Договору становить
248 437,92 грн (Двісті сорок вісім тисяч чотириста
тридцять сім гривні 92 копійок),,у тому числі 16
252,96 грн (Шістнадцять тисяч двісті п’ятдесят два
гривень 96 копійок) (ПДВ)». 3.Викласти
Специфікацію у новій редакції, яка є невід’ємною
частиною цієї Додаткової угоди та Договору 4.Всі
інші умови вищезазначеного Договору, не змінні в
цій Додатковій угоді, залишаються чинними у
попередній редакції, і Сторони підтверджують щодо